

Organizácia: Tlačová agentúra Slovenskej republiky
Lamačská cesta 3, 841 04 Bratislava

Adresa dodávateľ'a:
ENSOSys s.r.o.
Holíčska 1
851 05 Bratislava

Značka: OL/2015

V Bratislave dňa 12. 10. 2015

Objednávka číslo: 225/OL/2015

Por. č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
	Objednávame u Vás:			
	S/FTP (PiMF) Drôt 300 m, cat.6 Cu, sivý AWG23	1 ks	135,- EUR	135,- EUR
	S/FTP (PiMF) Patchkábel 5 m cat.6, sivý, Cu	30 ks	2,65 EUR	79,50 EUR
	Krytka na konektor RJ45, červená	100 ks	0,10 EUR	10,- EUR
	S/FTP (PiMF) Patchkábel 3m cat.6, sivý, Cu	30 ks	1,90 EUR	57,- EUR
	Konektor 8/8 RJ45, cat.6, tien., 10ks/bal	20 ks	2,99 EUR	59,80 EUR
	Konektor 8/8 RJ45, cat.6, tienový na drôt 10ks/bal	20 ks	3,50 EUR	70,- EUR
	Konektor 6/4 RJ11 telefónny	60 ks	0,10 EUR	6,- EUR
	Konektor 6/6 RJ12 telefónny	60 ks	0,11 EUR	6,60 EUR
	Predlžovačka 5m s 4 zásuvkami	5 ks	9,50 EUR	47,50 EUR
	Predlžovačka 3m s 4 zásuvkami	4 ks	7,- EUR	35,- EUR
	Cisco SB SG100D-08 8-Port Gigabit Switch	4 ks	62,- EUR	248,- EUR
			Spolu bez DPH:	754,40 EUR
			Spolu s DPH:	905,28 EUR
	113 01			
1	Presná adresa a PSČ odberateľ'a, ktorému má byť poslaná faktúra	Tlačová agentúra Slovenskej republiky Lamačská cesta 3 841 04 Bratislava		
2	Bankové spojenie odberateľ'a	IBAN: SK5181800000007000342790 BIC: SPSRSKBA		
3	Dodacia lehota			
4	DIČ	2020291064		
5	IČO	31 320 414		
6	IČ DPH	SK 2020291064		
7	Zapísaný	v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Po, vložka: 37/B		
8	Platobné podmienky	Úhrada faktúry do 30 dní od doručenia faktúry		

PhDr. Jaroslav Rezník, generálny riaditeľ TASR